РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВОБОРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗЕЙСКИЙ РАЙОН, АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01.12.2022                                                                                                       № 88
с. Сосновый Бор

О предоставлении  в аренду муниципального недвижимого имущества
ООО «Диапазон»

Во исполнение заявки Общества с ограниченной ответственностью «Диапазон» и руководствуясь пунктом 14 части 1 статьи 17.1 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»

п о с т а н о в л я ю:
1. Предоставить ООО «Диапазон» в аренду муниципальное недвижимое имущество Сосновоборского сельсовета – часть нежилого помещения, общей  площадью 15 кв. м., находящееся в здании администрации,  сроком на 11 месяцев.
Адрес объекта:  Амурская область, Зейский район, с. Сосновый  Бор, ул. Новая, д. 2Б.
2. Специалисту по земельным и имущественным вопросам Грибковой М.С. заключить договор аренды муниципального имущества.

Глава сельсовета                                                                                   Н.В. Ельчин